

Спецификация

Комплект кухонной мебели "Берген"

| | | | |
|--|---------------|---------------|----------------|
| Ф.И.О. покупателя: | | | |
| Контактные телефоны: | моб. | дом. | раб. |
| | | | километраж |
| Адрес доставки: | дом | код | этаж лифт |
| e-mail: | напр./метро: | | |
| Срок исполнения заказа: | | | |
| Срок доставки: | до | | |
| Наименование | Кол-во | Цена | Сумма |
| Крышка "Берген"; В-32; за п/м (карниз глубина 320мм) | 1,7 | 7 980 | 13 566 |
| Карниз "Берген"; В-60; за п/м (карниз глубина 600мм) | 3,36 | 10 080 | 33 869 |
| Цоколь "Берген"; за п/м (цвет ОТ, высота 100мм) | 5,1 | 980 | 4 998 |
| Шкаф высокий под духовку торцевой "Берген"; В-5170Т-01; левый; | 1 | 53 080 | 53 080 |
| Шкаф высокий угловой "Берген"; В-20120-01; левый; | 1 | 47 180 | 47 180 |
| Шкаф навесной "Берген"; В-1180К; | 1 | 37 580 | 37 580 |
| Шкаф навесной под сушику торцевой "Берген"; В-1090СУТ; правый; | 1 | 31 480 | 31 480 |
| Шкаф под холодильник "Берген"; В-91146; | 1 | 122 180 | 122 180 |
| Шкаф-стол "Берген"; В-0180Ф; | 1 | 48 255 | 48 255 |
| Шкаф-стол навесной "Берген"; В-0680; | 1 | 30 680 | 30 680 |
| Шкаф-стол навесной под мойку "Берген"; В-3490; | 1 | 34 180 | 34 180 |
| ИТОГО: | * | руб. | 457 048 |
| | 0% | руб. | - |
| | 0% | руб. | - |
| СО СКИДКОЙ: | 0% | руб. | 457 048 |
| ПРЕДОПЛАТА: | 50% | руб. | 228 524 |
| ДОПЛАТА: | 50% | руб. | 228 524 |

| | | |
|----------------------------------|-----------------|--|
| Примечание: | | |
| Стоимость доставки: | | |
| Базовая стоимость заноса: | 908р. | |
| Стоимость сборки: | 45 705р. | |

Стоимость укладки плитки на фартук не входит в стоимость сборки, оплачивается по факту за 1кв.м - 2500р

- 1.С условиями оказания отдельных сопутствующих услуг (доставки, заноса, сборки) ознакомлен, согласен.
2. Информация в соответствии с требованиями ЗОПП предоставлена в полном объеме, разъяснена и понятна.
3. С текстом "Правила и условия эффективного и безопасного использования мебели" ознакомлен, текст получен, с содержанием информационного стенда ознакомлен и согласен.

| | |
|--|--|
| Итого базовая стоимость заноса: | |
| Итого стоимость сборки: | |

Заказ принял

Покупатель

| Примите участие в нашем опросе! Как Вы о нас узнали? | | |
|--|--|--|
| 1. Придя в торговый комплекс | | |
| 2. По рекомендации | | |
| 3. Искали белорусскую мебель | | |
| 4. Повторная покупка | | |
| 5. Интернет | | |
| 6. Журнал "Любимая Дача" | | |